
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Elbląg na pokrycie kosztów zatrudnienia 
pracowników realizujących zadania w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 20009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Markusy pomocy finansowej Gminie Miasto Elbląg w formie dotacji 
celowej w kwocie 4 548,45 zł (słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści osiem 45/100 złotych) na pokrycie 
kosztów zatrudnienia w 2024 roku pracowników realizujących zadania w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 4 Aneksu nr. 1 z dnia 7 czerwca 2023 r. do Porozumienia 
administracyjnego z dnia 5 stycznia 2022 r. dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga. 

§ 2. Wynikające z §1 zobowiązanie Gmina Markusy sfinansuje z dochodów własnych roku 

2024.  

§ 3. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w 

§ 1. określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Markusy i Gminą Miasto Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej 
Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Franciszek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 539A7320-B1E3-4672-B0BA-F96A8C06849C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY MARKUSY z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2024 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


